
Datum vystavení: 28.12.2018

Číslo:

OVSR-40/2019

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Brněnská 1246

665 01  Rosice u Brna

IČO:

DIČ: CZ25550250

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

PANEP s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
25550250

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 6387435

ks OVP-1035/201810,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVP-1035/201810,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVP-1035/201810,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVP-1075/2018250,00013018 OBINADLO pletené 12 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVP-1088/2018200,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-1088/201810,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVD-4805/201840,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-4805/201850,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-4811/2018200,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVD-4811/2018200,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVD-4811/2018200,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVD-4863/201810,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-4869/201820,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-4875/201810,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-4875/201810,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-4925/201820,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVD-4945/201840,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-4945/2018100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-4945/2018100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVD-4952/2018200,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-4974/201860,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-5013/201820,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-5013/201810,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-5024/201820,00043001 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-40/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-5024/201810,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-5024/201820,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-5036/2018100,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-5036/2018100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-5065/201820,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVD-5074/201850,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-5074/2018100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-5074/2018100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVD-5074/201830,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-5091/201850,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-5114/201810,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-5122/201860,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-5131/201850,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVD-5166/201830,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8587/201850,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-8621/2018800,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVT-8629/201810,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVT-8674/201840,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8685/201850,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8694/2018200,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-8694/2018200,00013009 OBINADLO pletené 14 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-8694/2018100,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8694/201860,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8694/201840,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8694/2018200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-8694/201830,00008001 GÁZA role 90 cm x 10 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, bělená 

ks OVT-8694/201860,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8700/201850,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-8725/2018200,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-8741/201850,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8744/201810,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVT-8750/2018480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVT-8894/201810,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8894/201810,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8894/201810,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-8894/201810,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-8912/201830,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-40/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-8932/20181,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVT-8932/20184,00007003 GÁZA přířezy 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

ks OVT-8977/201860,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8992/2018100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-8997/2018200,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-8997/2018200,00013009 OBINADLO pletené 14 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-8997/2018200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-9001/201850,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-9043/2018480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVT-9091/201850,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9091/201880,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9091/201850,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9153/2018100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9170/201830,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9187/201850,00043004 OBINADLO elastické 14 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVT-9196/2018100,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9196/2018100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-9231/2018100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVT-9231/201850,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-9241/201810,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVT-9241/201810,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-9251/201850,00005304 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, s RTG nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-9291/20184,00007003 GÁZA přířezy 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

ks OVR-9684/201820,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVR-9684/201810,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVR-9738/201830,00043004 OBINADLO elastické 14 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVR-9738/2018100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-9748/2018100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-9748/2018100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-9748/2018100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVR-9810/201860,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-9835/201850,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVR-9853/201870,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-9907/201840,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-9907/2018100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-9946/201820,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-9964/2018200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-40/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-9995/201850,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-9995/2018500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-10007/2018100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10007/2018100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10016/2018300,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-10016/201860,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10016/201880,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-10016/2018140,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-10036/201880,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-10036/201820,00043001 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVR-10050/2018200,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-10050/2018200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-10050/2018180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10050/2018320,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10058/2018200,00028000 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-10073/201850,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10091/2018200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-10112/2018100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-10112/201810,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-10112/201820,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10159/2018100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-10159/201810,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-10180/2018100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10180/2018100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVR-10191/201810,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVR-10202/2018200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-10228/2018200,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10234/2018100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVR-10234/201840,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-10245/201840,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-10257/2018200,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10269/2018100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-10294/201850,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVJ-10969/2018200,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10969/2018200,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10969/2018100,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10969/201850,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-40/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-10972/2018100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10975/2018100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-10986/2018100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10993/201850,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10993/2018100,00028000 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-10993/2018100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-10993/2018100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-11003/2018100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11004/201820,00043004 OBINADLO elastické 14 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-11004/2018480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11017/201820,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11017/201820,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-11025/2018320,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11063/201810,00043001 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-11225/201840,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11225/2018100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-11225/2018200,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11233/2018100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-11233/2018100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11233/2018100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11239/2018500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11239/2018500,00026015 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11239/2018500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11244/2018100,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-11244/2018500,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-11244/2018100,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-11244/2018100,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-11244/2018100,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-11253/2018200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-11266/201820,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-11266/201820,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-11266/201830,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-11273/2018480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11273/2018400,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11278/2018200,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11278/2018200,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11282/2018180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-40/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-11286/201830,00052001 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-11289/201830,00052001 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-11295/2018100,00028013 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-11295/201827,000520030 OBINADLO elastické 10 cm x 10 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-11295/2018480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11295/201820,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-11295/201870,00028309 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-11295/201820,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVJ-11301/201830,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-11302/2018100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11460/2018100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11470/2018300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-11470/2018100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11474/2018500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11474/2018500,00026015 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11474/2018500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11482/201810,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVJ-11505/201820,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-11505/201810,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-11505/2018480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11511/2018200,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-11511/2018100,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-11523/2018100,00028013 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-11523/201870,00028309 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-11526/2018100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-15791/201810,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-15791/201836,000520040 OBINADLO elastické 12 cm x 10 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-15791/2018300,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-15810/2018100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-15825/2018200,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-15844/201850,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-15860/2018100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-15894/2018100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-15951/2018300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-15981/201840,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-15981/201830,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-15981/201840,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-40/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-15992/201870,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-15992/2018100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVN-15992/201820,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-15992/201820,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-16000/2018500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16000/201860,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-16006/201860,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-16006/201850,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-16017/201820,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVN-16017/201820,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-16024/2018100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-16024/2018100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-16024/201820,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-16031/2018100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16031/2018100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-16073/2018500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16079/201880,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-16079/201880,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-16130/2018500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16130/2018400,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16130/2018400,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVN-16144/201850,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-16179/2018500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16183/2018500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16183/201850,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16183/2018100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16200/20181 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16203/20181 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16203/20184,00007003 GÁZA přířezy 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

ks OVN-16215/201810,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-16231/2018500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16268/2018500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-16298/201820,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-16298/201820,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-16298/201840,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-16298/2018500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-16298/201880,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-40/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-16298/2018150,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVN-16310/2018100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-16310/201850,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-16331/2018100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-16338/201880,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-16357/20181 000,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-16357/201820,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-16357/2018400,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16357/20181 000,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-16369/2018200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16378/2018240,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-16402/201830,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-16493/201840,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16493/201850,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-16503/201850,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16513/201880,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-16513/2018120,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-16530/201830,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-16555/2018200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-16590/201810,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVN-16611/201840,00013017 OBINADLO pletené 10 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVN-16611/201830,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVN-16673/201840,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-16673/2018500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16673/2018100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVN-16704/2018200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16719/2018500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16730/20188,00007003 GÁZA přířezy 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

ks OVN-16730/2018100,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-16764/20181 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16772/2018200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16772/2018500,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVN-16772/201830,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-16786/20181,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-40/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 121 643,85

105 777,20

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 9 z 9


